[image: image1.png]COCHOBGBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2020                                                                                                                               № 668

	О признании утратившим силу постановление администрации города от 21.11.2019 № 1834 «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 32 Устава города, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Сосновоборска от 21.11.2019 № 1834 «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».
Глава города

                       А.С. Кудрявцев